- 1 -

平成 21 年 11 月 13 日

各      位
会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｋ グ ル ー プ
代表者名 代表取締役社長  廣 谷 彰 彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）

問合せ先
取 締 役
統括管理本部長 長 尾 千 歳

 ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

子会社の人事異動に関するお知らせ

当社は、平成21年11月13日開催の当社取締役会において、子会社の人事異動の承認を決議しましたの

で下記のとおりお知らせいたします。

１．株式会社オリエンタルコンサルタンツ（当社連結子会社）

１）取締役人事 平成 21 年 12 月 11 日付

新 役 職 氏 名 旧 役 職

代表取締役 会長 廣谷 彰彦 代表取締役 社長

代表取締役 社長 野崎 秀則 取締役常務役員 経営企画担当

取締役執行役員 統括本部長 三百田敏夫 執行役員 統括本部長

退任

常勤顧問 主監長

長尾 千歳 取締役専務役員 本部統括社長補佐

・新社長の氏名及び略歴

氏 名：野崎
ノザキ

 秀 則
ヒデノリ

生 年 月 日：昭和３３年９月２３日生
出  身  地：京都府
最 終 学 歴：立命館大学 理工学部土木工学科 昭和５７年３月卒
保 有 資 格：技術士（建設部門/総合技術監理部門）

主要な職務経歴：
 昭和５７年  ４月  ㈱オリエンタルコンサルタンツ 入社
平成 ７年 ４月       〃         東京事業本部 環境文化部 景観デザイン室長
平成１１年１１月  ㈱中央設計技術研究所  取締役
平成１２年１２月        〃         代表取締役社長
平成１７年１２月  ㈱オリエンタルコンサルタンツ 取締役 執行役員 関西支社長
平成１８年１０月       〃        兼 四国支社長
平成１９年１０月       〃        取締役 常務役員 事業本部長
平成２０年 ８月       〃        取締役 常務役員 ＳＣ事業本部長
平成２１年１０月       〃        取締役 常務役員 経営企画担当
  現在に至る

 - 2 -

２）執行役員人事 平成 21 年 12 月 11 日付

新 役 職 氏 名 旧 役 職

常務役員 事業企画統括担当 長澤小太郎 理事

常務役員 事業企画統括担当 西田 穂積 執行役員 事業企画統括担当

執行役員 ＧＣ事業本部 副本部長 鈴木靖四郎 ＧＣ事業本部 総合開発事業部長

退任

常勤顧問 主監長

長尾 千歳 取締役専務役員 本部統括社長補佐

退任

常勤顧問 技師長

松井 雅彦 執行役員 ＳＣ事業本部品質管理室 副室長

兼 事業企画統括担当

３）その他人事 平成 21 年 12 月 11 日付

新 役 職 氏 名 旧 役 職

理事 事業企画統括担当 龍野 彰男 常務理事 事業企画統括担当

２．大成基礎設計株式会社（当社連結子会社）

１）取締役人事 平成 21 年 11 月 25 日付

新 役 職 氏  名 旧 役 職

取締役 営業統括 児玉 一夫 取締役 事業推進本部 本部長

取締役 事業本部長 小田部雄二 取締役 事業推進本部 副本部長

退任 重松 伸也 取締役 経営統括本部長

３．株式会社アサノ建工（当社連結子会社）

１）取締役人事 平成 21 年 12 月 11 日付

新 役 職 氏  名 旧 役 職

取締役  児玉 一夫 －

退任 小田部雄二 取締役

２）監査役人事 平成 21 年 12 月 11 日付

新 役 職 氏  名 旧 役 職

監査役

森下 昭吾 －

退任

藤澤 清司 監査役

 - 3 -

４．株式会社中央設計技術研究所（当社連結子会社）

１）監査役人事 平成 21 年 11 月 24 日付

新 役 職 氏  名 旧 役 職

監査役

森下 昭吾 －

退任

藤澤 清司 監査役

５．吉井システムリサーチ株式会社（当社連結子会社）

１）監査役人事 平成 21 年 12 月 11 日付

新 役 職 氏  名 旧 役 職

監査役

森下 昭吾 －

退任

藤澤 清司 監査役

６．株式会社エイテック（当社連結子会社）

１）取締役人事 平成 21 年 12 月 11 日付

新 役 職 氏  名 旧 役 職

退任 石川 清 取締役 東京事業部長

兼 営業部長

７．株式会社総合環境テクノロジー（当社連結子会社）

１）取締役人事 平成 21 年 12 月 11 日付

新 役 職 氏  名 旧 役 職

取締役 是則 恭士 －

退任 岡部 洋 取締役

 以 上